
692864-2024 Page 1/4

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 692864-2024 - Aνταγωνισμός

Πολωνία – Υπηρεσίες ιατρικών αποβλήτων – świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i 
unieszkodliwiania odpadów medycznych i niebezpiecznych z działalności medycznej 
Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Sp. z o.o. z lokalizacji w Siedlcach i Rudce
OJ S 222/2024 14/11/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.
o.
Email: ozp@szpital.siedlce.pl
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Υγεία

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów 
medycznych i niebezpiecznych z działalności medycznej Mazowieckiego Szpitala 
Wojewódzkiego Sp. z o.o. z lokalizacji w Siedlcach i Rudce
Περιγραφή: • Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i 
unieszkodliwiania odpadów medycznych i niebezpiecznych z działalności medycznej 
Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Sp. z o.o. z lokalizacji w Siedlcach i Rudce przez 
okres 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. • Niniejsze zamówienie dotyczy odpadów o 
kodach: 18 01 01, 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 04, 18 01 06*, 18 01 08*, 18 01 09, 15 01 10 *, 
15 02 03 • Szczegółowe zestawienie ilości poszczególnych grup odpadów zawiera Formularz 
asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ. Dane wskazane w Formularzu są 
danymi szacunkowymi i mogą ulec zmianie. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany 
ilości i rodzaju wywożonych odpadów zgodnie z aktualnymi potrzebami. Wykonawca z tego 
tytułu nie będzie wnosił żadnych roszczeń.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: a20e28df-6c5b-46c4-9644-484dc5b03cca
Εσωτερικό αναγνωριστικό: FZP.2810.96.2024
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90524000 Υπηρεσίες ιατρικών αποβλήτων

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: Poniatowskiego 26  
Πόλη: Siedlce
Ταχυδρομικός κώδικας: 08-110
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Siedlecki (PL925)
Χώρα: Πολωνία
Πρόσθετες πληροφορίες: • Odpady będą odbierane co dwa dni (3 razy w tygodniu, tj. 
poniedziałek, środa, piątek, w godzinach od 8:00 do 13:00 oraz dodatkowo w wyjątkowych, 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/692864-2024
mailto:ozp@szpital.siedlce.pl


692864-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

nagłych sytuacjach, na zgłoszenie telefoniczne z miejsc wskazanych przez Zamawiającego: - 
Siedlce, ul. Poniatowskiego 26, - Rudka, ul. Teodora Dunina 1.

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. Z art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019r 
Prawo zamówień publicznych -

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Έγγραφο σύμβασης

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów 
medycznych i niebezpiecznych
Περιγραφή: Szczegółowe zestawienie ilości poszczególnych grup odpadów zawiera Formularz 
asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: Pakiet 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90524000 Υπηρεσίες ιατρικών αποβλήτων
Ποσότητα: 1

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Siedlecki (PL925)
Χώρα: Πολωνία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνες

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Έγγραφο σύμβασης

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Περιγραφή: 100

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται
Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce

https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce
https://portal.smartpzp.pl/szpitalsiedlce


692864-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
πολωνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 16/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 90 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 16/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Τόπος: platforma smart pzp
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Krajowa Izba Odwoławcza
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: zgodnie z ustawa PzP

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.
o.
Αριθμός καταχώρισης: PL 8212577607
Ταχυδρομική διεύθυνση: poniatowskiego 26
Πόλη: siedlce
Ταχυδρομικός κώδικας: 08-110
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Siedlecki (PL925)
Χώρα: Πολωνία
Email: ozp@szpital.siedlce.pl
Τηλέφωνο: 2564403299
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.szpital.siedlce.pl
Προφίλ αγοραστή: www.szpital.siedlce.pl
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Krajowa Izba Odwoławcza
Αριθμός καταχώρισης: 5262239325
Ταχυδρομική διεύθυνση: ul. Postępu 17A
Πόλη: Warszawa
Ταχυδρομικός κώδικας: 02-676
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Χώρα: Πολωνία

mailto:ozp@szpital.siedlce.pl
http://www.szpital.siedlce.pl
http://www.szpital.siedlce.pl


692864-2024 Page 4/4

8.1.

Email: uzp@uzp.gov.pl
Τηλέφωνο: 224587700
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: bc46f587-ff4b-472e-84a1-572f4b813172  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 13/11/2024 09:42:44 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: πολωνικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 692864-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 222/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 14/11/2024

mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

